PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:    /QĐ -THCSTP                 Đại Hiệp, ngày    tháng 9  năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19

 và phòng, chống thiên tai năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

Căn cứ Công văn số 1777/SGD ĐT-VP, ngày 7 tháng 9 năm 2021 về việc chủ động ứng phó thiên tai, mưa lũ, bão lớn trong bối cảnh dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp;
Căn cứ CV số 117/UBND, ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Ban chỉ đạo cấp tỉnh Quảng Nam về phương án phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại các cơ sở Giáo dục và Đào tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;
Căn cứ Công văn 197/PGDĐT-VP, ngày 9 tháng 9 năm 2021 về việc triển khai thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19;

 Căn cứ các văn bản chỉ đạo về phòng chống dịch bệnh Covid-19 và phòng chống thiên tai của UBND xã Đại Hiệp;

Xét tình hình  thực tế của Trường THCS Trần Phú năm học 2021-2022;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và phòng, chống thiên tai năm học 2021-2022 của trường THCS Trần Phú gồm các ông (bà) có trong danh sách kèm theo;

Điều 2. Trưởng ban có trách nhiệm họp và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên tổ chức chỉ đạo, hướng dẫn cho tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nghiêm túc thực hiện các quy định về phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và phòng, chống thiên tai lụt bão trong nhà trường;

Điều 3. Các bộ phận như chuyên môn, văn phòng, các đoàn thể và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT (để b/c);
-UBND xã (báo cáo)
- Như điều 3;

- Lưu VT.

    Lê Thị Hiền

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19 VÀ PHÒNG, CHỐNG THIÊN TAI NĂM HỌC 2021-2022
(kèm theo QĐ số:…../QĐ-THCSTP, ngày   tháng 9 năm 2021)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Lê Thị Hiền
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Phạm Tấn Hà
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban trực

	3
	Nguyễn Thị Nở
	Chủ tịch Công đoàn
	Phó ban

	4
	Nguyễn Nguyên Li Uyên
	TPT Đội-Phó ban TĐHS
	Phó ban

	5
	Trần Công Hùng
	Nhân viên bảo vệ
	Thành viên

	6
	Phạm Thị Thu Lành
	TB TTND
	Thành viên

	7
	Trần Phước Ninh
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Phạm Thôi
	TTCM
	Thành viên

	9
	Nguyễn Hạnh
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Huỳnh Thị Ti Na
	Nhân viên YT
	Thành viên

	11
	Mai Thị Xuân Vân
	GVCN lớp 6/1
	Thành viên

	12
	Nguyễn Lê Phương Thảo
	GVCN lớp 6/2
	Thành viên

	13
	Nguyễn Thị Giang
	GVCN lớp 6/3
	Thành viên

	14
	Đặng Ngọc Hiền
	GVCN lớp 7/1
	Thành viên

	15
	Tôn Thất Trung
	GVCN lớp 7/2
	Thành viên

	16
	Hồ Vũ Mặc Uyên
	GVCN lớp 7/3
	Thành viên

	17
	Văn Thị Phương Dung
	GVCN lớp 7/4
	Thành viên

	18
	Nguyễn Thị Lệ My
	GVCN lớp 7/5
	Thành viên

	19
	Nguyễn Thị Nguyên Hạnh
	GVCN lớp 8/1
	Thành viên

	20
	Huỳnh Thị Thanh Lan
	GVCN lớp  8/2
	Thành viên

	21
	Nguyễn Thị Chiến
	GVCN lớp  8/3
	Thành viên

	22
	Phạm Thị Hường
	GVCN lớp  8/4
	Thành viên

	23
	Lê Thị Cúc
	GVCN lớp  8/5
	Thành viên

	24
	Hồ Thị Cẩm Nhung
	GVCN lớp  9/1
	Thành viên

	25
	Phan Thị Thứ
	GVCN lớp  9/2
	Thành viên

	26
	Huỳnh Thị Hương
	GVCN lớp  9/3
	Thành viên

	27
	Phạm Thị Lệ Dung
	GVCN lớp  9/4
	Thành viên

Danh sách này có 27 người.